



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Indesmatech ApS

Heilsmindevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 04 09 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Rune Petter Domsten  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Indesmatech ApS  
Heilsmindevej 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 04 09 63  
Stiftet: 1. juli 2014  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Manicus  
Rune Petter Domsten

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af 3 fokusområder:

- Nordeuropæisk agent for amerikanske og asiatiske chipproducenter.
- Teknisk og kommerciel rådgivning på de teknologier chipproducenterne leverer.
- Drift af webshop til LoRaWAN løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.209.958 kr. mod 7.689.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.746 kr. mod 2.242.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.209.958</b>	<b>7.689.579</b>
1 Personaleomkostninger	-6.426.031	-4.848.460
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-54.920	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>729.007</b>	<b>2.841.119</b>
Andre finansielle indtægter	51.938	61.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.119	-16.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.826</b>	<b>2.886.437</b>
Skat af årets resultat	-178.080	-644.248
<b>Årets resultat</b>	<b>576.746</b>	<b>2.242.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	576.746	1.742.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.746</b>	<b>2.242.189</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder	274.599	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>274.599</u>	<u>0</u>
4	Deposita	145.774	140.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.774</u>	<u>140.350</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.373</u></b>	<b><u>140.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.818.429	2.978.607
	Varebeholdninger i alt	<u>2.818.429</u>	<u>2.978.607</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.239.972	2.104.488
	Udskudte skatteaktiver	1.726	0
	Andre tilgodehavender	0	9.620
	Periodeafgrænsningsposter	38.568	404.826
	Tilgodehavender i alt	<u>3.280.266</u>	<u>2.518.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.744</u>	<u>1.009.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.153.439</u></b>	<b><u>6.507.430</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.573.812</u></b>	<b><u>6.647.780</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.472.668	3.895.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.552.668</b>	<b>4.475.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.561	801.642
Gæld til kapitalinteresser	400.000	0
Selskabsskat	97.806	588.248
Anden gæld	683.777	781.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.021.144	2.171.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.021.144</b>	<b>2.171.858</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.573.812</b>	<b>6.647.780</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.153.733	0	2.233.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.742.189	500.000	2.242.189
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.895.922	500.000	4.475.922
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	576.746	0	576.746
	<b>80.000</b>	<b>4.472.668</b>	<b>0</b>	<b>4.552.668</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.072.934	4.615.807
Pensioner	267.391	168.189
Andre omkostninger til social sikring	38.625	30.785
Personaleomkostninger i øvrigt	47.081	33.679
	<b>6.426.031</b>	<b>4.848.460</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.119	16.420
	<b>26.119</b>	<b>16.420</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	329.519	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>329.519</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-54.920	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-54.920</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>274.599</b>	<b>0</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	140.350	140.350
Tilgang i årets løb	5.424	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>145.774</b>	<b>140.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>145.774</b>	<b>140.350</b>


